
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 113 - Sant Arcangelo - Napoli

Quadro delle Corse: ANDATA

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria

Frequenza Feriale Feriale

Giorni 305 305

Km 228 226

note 1 - 2 - 3 - 4 - 5 1 - 2 - 3

Stazionamenti A733 A734

S. Arcangelo - piazza S.Antuono 05:10 08:30

San Brancato - v.le Europa 05:20 08:40

Località La Gola 05:30 08:50

Bivio Armento - SS. 598 05:35 08:55

Ponte Diga - -

Bivio Montemurro - SS. 598 05:50 09:10

Area di interscambio SP n. 11 di Montemurro 05:52 -

Bivio Montemurro - SS. 598 05:55 09:10

Villa D'Agri - Terminal bus 06:10 09:30

Bv. Galaino/Paterno - Terminal bus 06:15 09:35

Bivio Marsico Nuovo - SS. 598 06:20 09:40

Bivio Brienza - SS. 598 06:30 09:50

Polla - Motel Tempio 06:50 10:10

Napoli - C.so Lucci (Piazzale Metropark) 08:20 12:00

  1   =  Coincidenza a Polla (Motel Tempio) con autobus proveniente da Senise e diretto a Salerno (trasbordo viaggiatori);

  2   =  Traffico locale autorizzato da Sant'Arcangelo a Polla e viceversa;

  3   =  Divieto di traffico locale da Polla per Salerno - Napoli e viceversa;

  4   =  Coincidenza all'area di interscambio (SP n. 11 di Montemurro) da Corleto P. - Armento - S.Chirico R. - S.Martino D. - Spinoso; 

  5   =  Coincidenza al Bivio di Brienza da Sasso di Castalda - Brienza; 

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 1


